
当院における新型コロナウイルス感染症の発生について（第2報）

今般、新たに入院患者様2名、当院職員3名が新型コロナウイルスに感染した

ことが判明しました。現在、入院患者様に関しては保健所指示に従い対応。

職員に関しては自宅待機とし経過観察対応しております。

引き続き保健所と緊密に連携を取りながら感染拡大防止に努めてまいります。

今後の状況につきましては、随時ご報告させていただきます。

診療体制につきましては、通常通り行います。

患者様、地域の方々にはご心配、ご不安をおかけしますが、

職員一同引き続き院内感染拡大防止に全力で努めてまいります。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 2022年7月30日

熱海 海の見える病院

病院長


